

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 1863020	
FOLIO FISCAL:	
DC597BDB-3334-4755-B6D0-39972416DFBA	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000705928441	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
18/11/2025 10:55:54	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-11-18T10:55:55	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9 C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 126059	100.00	100.00
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1445473	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 2030229	100.00	100.00
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 2081871	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 53887	50.00	50.00
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 632865123	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 632872905	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 633130897	18.10	18.10

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 1863020	
FOLIO FISCAL:	
DC597BDB-3334-4755-B6D0-39972416DFBA	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000705928441	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
18/11/2025 10:55:54	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-11-18T10:55:55	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9 C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Hb6TufoJSvpXlcxs2nmX+QCnUllJGpOrskOq8i4/o8V7UmWG1zOzBEUDziqx0CTqOLZT3CgpeoBWTh4PeDHMrID/HyO6ms+DLOmjDsDmaVkpXec3feCkqwZ+0cz7P9gS7oaL
uXKJrtaR8XzNaYbTAaE+IUDFe1gm/f42Nn0HP65FPRDkDKib2P6AgvX7hajRrjGfDg+E5msM7xaoluTEf1KXgPC2w8qsuB0I7fVJVwPMyzdMyQvuHCd7JocBERoWeBuK/DIQOft
tx0iXS4hq2KELVWsEDc3NYPPT0RDSY49ZPz7Rjz4dw5452Ug2lkG0f+uPBe7xWpN5yDJJ13OAg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Q+Kq2U5crRwP+Qae5XUdC5u3jlcbrCrWNq0/4rkrvMylXS8UUEqLttuFK97DEO0sDiU6zKvGATtksn4tSOQBjiZhuOkF+NYtARMUc8PQCJWAgZC5V/V5cW+ytD8SbyOuDkj7rt5B
UPNfp37Wtn52GIHLqanRe8MfA88X9RWtKK/i4dcH26zoC34n/C7HNma4i+n/RsCBPYEoZMkdBHwfoCAVHUMRbmkiYlK8pTDdvHEfbdVi+01eHlzugV+xgV3APzElc4DGqHAIRk
/jX1hggClhz9mJWwhovssyvljTQHVe+uqVKR//cjR3Zq6+M3viaEiLsgymcFkGdtsijjDQC==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|DC597BDB-3334-4755-B6D0-39972416DFBA|2025-11-18T10:55:55|PPD101129EA3|Hb6TufoJSvpXlcxs2nmX+QCnUllJGpOrskOq8i4/o8V7UmWG1zOzBEUDziqx0CTqOLZT3CgpeoBWTh4PeDHMrID/HyO6ms+DLOmjDsDmaVkpXec3feCkqwZ+0cz7P9gS7oaLuXKJrtaR8XzNaYbTAaE+IUDFe1gm/f42Nn0HP65FPRDkDKib2P6AgvX7hajRrjGfDg+E5msM7xaoluTEf1KXgPC2w8qsuB0I7fVJVwPMyzdMyQvuHCd7JocBERoWeBuK/DIQOfttx0iXS4hq2KELVWsEDc3NYPPT0RDSY49ZPz7Rjz4dw5452Ug2lkG0f+uPBe7xWpN5yDJJ13OAg==|00001000000705928441||



SUB-TOTAL		491.38
16 % 002		78.62
IMPORTE LETRA		
QUINIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.		
TOTAL		570.00